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 چـرا مسـئولان حـوزه بهداشـت و شـهرداری  ●
بیرجند برای سـامان دهی کسـبه فعال و دسـت 
فـروش هـای خـارج از چهارشـنبه بـازار اقـدام 
 نمـی کننـد؟ انبوهـی از کالاهـای دسـت دوم
 و ... در مسـیری خاکی در حالی بـه مردم عرضه 
می شـود که بـه ظاهـر نظارتی بـر آن انجـام نمی 

. د شو
 خطوط تاکسـیرانی در بیرجند نیاز به سـامان  ●

دهـی دارد. گاهی باید مدت زیادی در ایسـتگاه 
هـای تاکسـی برخـی خیابـان های شـهر بـه ویژه 
محـدوده پاسـداران، سجادشـهر، مهرشـهر و ... 
منتظـر مانـد تـا شـاید تاکسـی در ایـن مسـیر هـا 

تـردد کند.
 بـا تـردد برخـی اتوبـوس هـای خطوط شـهری  ●

بیرجنـد، دود زیـادی در هـوا پراکنـده مـی شـود 
که افزون بـر ایجـاد مشـکلاتی برای شـهروندان 
کهن سـال، آلودگی هوای شـهر را هم بـه دنبال 
دارد. راهـی بـرای حـذف ایـن معضـل وجـود 

نـدارد؟
 بـا توجـه بـه نزدیـک شـدن بـه روزهـای پایانـی  ●

سـال و خرید مردم، شـاهد تفاوت قیمـت زیادی 
هسـتیم.  بیرجنـد  هـای  فروشـگاه  برخـی  در 

نظـارت هـا بایـد بیشـتر شـود.

خراسان�جنوبی��61سال�پیش���      
 در�روزنامه

سرقت وجه نقد

 1337 شهریور   21 تاریخ  به   2659 شماره  در  خراسان  روزنامه 
در  سرقتی  شهریور   7 شب  است:  آورده  چهار  صفحه  در  مطلبی  در 
ساختمان  داد  رخ  بیرجندی  بازرگان  ح،  آقای  البناء  جدید  ساختمان 
فوقانی  طبقات  و  شده  تمام  تحتانی  طبقه  است  طبقه   6 دارای  مزبور 
شخصی  آن  اطاق  تحتانی  قسمت  در  است.  ساختمان  تحت  در  هنوز 
است.  داده  می  انجام  آنجا  در  را  خود  معاملات  کلیه  که  دارد  سکونت 
سارقان از ساختمان فوقانی دیوار مغازه را سوراخ و باطاق تاجر راه پیدا 
می کنند صندوق را بداخل زیرزمین برده و با ابزار بنائی آنرا میشکنند 

و 2000 ریال وجه نقد را بسرقت میبرند.

یزدان مهر: افرادی 
که در سیل ابتدای 

امسال خسارت 
دیدند تا پایان سال 

فرصت دارند در 
سامانه ثبت نام کنند 

تا درخواست آن ها 
بررسی شود
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پیگیری�حرف�مردم

دلیل آسفالت نشدن خیابان سعدی

ساکنان خیابان سعدی مهرشهر در تابستان از 
گرد و خاک آسایش ندارند و در زمستان از گل و 
لای معبر. از شهرداری بیرجند برای چندمین 
بار درخواست دارم این خیابان را آسفالت کند. 
مهرشهر در سال های اخیر گسترده و امکانات 
بنابراین  است  شده  تامین  آن  برای  متعددی 
خاکی  همچنان  منطقه  این  نیست  شایسته 
باشد«. این پیام پنجم اسفند در ستون حرف مردم 
درج شد. سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای 
شهری شهرداری در پاسخ اعلام کرد که خیابان 
سعدی و معابر مشابه به دلیل مخالفت امور آب 
و فاضلاب برای حفاری معبر به منظور اجرای 

شبکه فاضلاب  هم اکنون آسفالت نمی شود.

1۹.2 میلیارد تومان خسارت پرداخت شد

7300 خسارت دیده سیل فروردین  ،منتظر تسهیلات 
انصاری

11 ماه از بارش های سیل آسا و وقوع سیل در برخی از 
شهرستان های استان می گذرد  که خسارت هایی برای 
کشاورزان و دامداران به بار آورد و پس از آن قرار شد 
بعد از ثبت نام خسارت دیدگان در سامانه »سجاد« به 
آن ها کمک بلاعوض و تسهیلات ارزان قیمت پرداخت 
شود. رئیس اداره مدیریت بحران کاهش مخاطرات 
سازمان جهاد کشاورزی به خبرنگار ما گفت: بعد از 
جریان سیل ابتدای امسال و تخصیص تسهیلات برای 
خسارت دیدگان  قرار شد افراد متقاضی در سامانه ثبت 
نام  کنند که هشت هزار و 638 نفر اقدام کردند و از این 
تعداد هفت هزار و326 نفر برای دریافت 39 میلیارد 
و 155 میلیون تومان تسهیلات به هشت بانک معرفی 

شدند. به گفته »یزدان مهر« این تسهیلات با سود 4 
درصد و دوره بازپرداخت پنج و سه ساله پرداخت می 
شود که تسهیلات  بخش زراعی سه ساله و بخش دام 
پنج ساله است. همچنین رقم تسهیلات بر اساس مصوبه 
دولت متفاوت است و به ازای هر هکتار در بخش زراعی، 
سه میلیون تومان و در بخش باغی پنج میلیون تومان 
پرداخت می شود. وی با بیان این  که به هفت هزار و 279 
نفر 28 میلیارد و 100 میلیون تومان تسهیلات بلاعوض 
پرداخت شد، افزود: افرادی که در سیل ابتدای امسال 
خسارت دیدند تا پایان سال فرصت دارند در سامانه ثبت 
نام کنند تا درخواست آن ها بررسی شود. به گفته وی، 
برای جذب همه تسهیلات تلاش می شود و در مجموع 
87.5 میلیارد تومان تسهیلات به هشت بانک ابلاغ 

شده است تا به خسارت دیدگان پرداخت شود.

نیاز 2۸ میلیاردی برای پرداخت خسارت
به گزارش خبرنگار ما ،جلسه کارگروه استانی بخش 
کشاورزی قرارگاه بازسازی و نوسازی مناطق سیل زده 
استان هم روز گذشته با موضوع بررسی وضعیت پرداخت 
خسارت سیل به کشاورزان برگزار شد. بر اساس اطلاعات 
اعلامی در این کارگروه، بعد از ثبت درخواست کشاورزان 
و دامدارانی که در سیل فروردین امسال خسارت دیدند، 
به ثبت نام کنندگان پنج هزار و 203 پرونده، 19 میلیارد و 
200 میلیون تومان خسارت پرداخت شد و اطلاعات هزار 
و 915 پرونده ویرایش شده است و در دستور پرداخت قرار 
دارد که در مجموع کل پرونده هایی که در ردیف انتظار 
پرداخت خسارت قرار دارد، هفت هزار و 297 پرونده است. 
برابر این گزارش میزان اعتباری که برای این تعداد پرونده 
باید پرداخت شود 28 میلیارد و 100 میلیون تومان است. 

برق رسانی به 4 شهرک صنعتی اعتبار می خواهد
برق رسانی به چهار شهرک صنعتی استان به 65 میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد. 
به گفته سرپرست شرکت شهرک های صنعتی، سال 96 برای تامین برق چهار 
شهرک صنعتی طبس، شهید رحمانی خوسف، فردوس و ناحیه صنعتی دیهوک 
موافقت شد که تا پایان سال گذشته، بیش از 16 میلیارد تومان تخصیص یافت و 
بر اساس برآوردهای انجام شده، تکمیل آن و احداث پست های برق 65 میلیارد 
تومان دیگر اعتبار نیاز دارد. به گفته »عابدینی« زمان اتمام برق رسانی به مفاد 

موافقت نامه با شرکت برق استان و تخصیص اعتبار بستگی دارد.

رئیس ستاد انتخابات خبر داد:

مشارکت 66 درصدی مردم استان در انتخابات

میزان مشارکت مردم استان در این دوره از انتخابات 66.13 درصد بود. رئیس 
ستاد انتخابات گفت: مجموع آرای ماخوذه استان در 26 حوزه اصلی و فرعی 372 
هزار و 983 رای بود. به گفته »خوش خبر« بر اساس اطلاعات ستاد انتخابات کشور، 
خراسان جنوبی به لحاظ میزان مشارکت مردم در انتخابات در جایگاه دوم  قرار گرفت.

2705 طرح اشتغال تسهیلات گرفت
اکبـری – دو هـزار و 705 طـرح اشـتغال پایـدار روسـتایی و عشـایری بیـش از 
314 میلیـارد تومـان تسـهیلات گرفت و بـرای پنج هـزار و 979 نفر روسـتایی 
و عشـایر اشـتغال زایی به همراه داشـت. مدیـر کارآفرینـی و اشـتغال اداره کل 
تعـاون، کار و رفـاه اجتماعی، گفت: از زمان شـروع این طرح، سـه هزار و 459 
طـرح اشـتغال بـرای دریافـت 548 میلیـارد و 999 میلیـون تومان تسـهیلات 
بـا پیـش بینـی ایجـاد شـغل بـرای 9 هـزار و 238 نفـر دریافـت شـد. »غلامـی« 
طـرح هـای مصـوب را دو هـزار و 740 مـورد و میـزان تسـهیلات آن را 351 
میلیـارد و 656 میلیـون تومـان اعـلام کـرد و افـزود: پیـش بینـی اشـتغال ایـن 
طـرح هـا شـش هـزار و 411 شـغل بـود. بـه گفتـه وی، بیـش از 330 میلیـارد 
تومـان تسـهیلات در چهـار مرحله ابلاغ شـده اسـت و میـزان تسـهیلات مرحله 

پنجـم مشـخص نیسـت.  

اقدامات مقابله ای با کرونا
ورود ویـروس کرونـا بـه کشـور و هشـدارهای پیشـگیرانه 
سـبب شـد تا اقدامات ایمنـی بـرای کاهـش و جلوگیری 
از گسـترش ایـن ویـروس در اسـتان در دسـتور کار قـرار 
گیـرد. بـه گـزارش خبرنـگار مـا ،اولیـن اقـدام تعطیلـی 
مهدهـا، مـدارس و دانشـگاه هـا تـا شـنبه آینـده اسـت. 
»واقعـی« مدیـر کل آمـوزش و پـرورش هـم بـا تاکیـد بـر 
ایـن کـه آموزش هـای لازم بـرای مقابلـه و پیشـگیری از 
ایـن بیمـاری در قالـب پیامـک، دسـتور العمـل و ارسـال 
کیت های آموزشـی به مدیـران، معلمـان و دانش آموزان 
ارائه شـد، گفت: مدارس اسـتان بـرای مقابله بـا ویروس 
 کرونـا ضـد عفونـی شـد. »غلامپـور« رئیـس سـازمان 
حمـل و نقـل بـار و مسـافر شـهرداری بیرجنـد هـم گفت: 
ضد عفونی ناوگان اتوبوسرانی و سالن پایانه مسافربری 
بـا اسـتفاده از مـواد شـوینده و ضـد عفونـی کننـده بـا 
توجـه بـه ضـرورت جلوگیـری و کاهـش احتمـال انتشـار 
ویـروس کرونـا هـر شـب بعـد از پایـان کار اتوبوس هـا 

انجـام مـی شـود. مدیـر کل تعزیـرات حکومتـی نیـز از 
آغـاز طـرح ویژه نظـارت بـر عرضـه ملزومـات بهداشـتی و 
درمانـی خبر و ادامـه داد: رویکرد اساسـی طرح تسـهیل 
ارائـه کالا هـای هـدف شـامل ماسـک و مـواد ضدعفونـی 
کننده به شـهروندان اسـت. به گفته »اشـرفی« بازرسـی 
از واحد هـای تولیـدی و توزیعـی ماننـد داروخانه هـا و 
واحد های توزیع کننـده محصولات بهداشـتی به عنوان 
مراکز هدف در طـول اجرای طرح مورد توجـه قرار دارد. 
»زمزم« معاون امور هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و 
ارشـاد اسـلامی هم گفت: به منظور پیشـگیری از شیوع 
ویـروس کرونـا، سـینماهای فعـال اسـتان در بیرجنـد، 
سـرایان، طبـس و نهبنـدان تـا پایـان ایـن هفتـه تعطیـل 
اسـت. »علیـزاده« رئیـس اتـاق اصناف اسـتان نیـز اظهار 
کـرد کـه امـروز بـرای برگـزاری یـا لغـو برپایـی نمایشـگاه 
فـروش بهـاره در مرکـز اسـتان تصمیـم گیـری می شـود. 
برابـر این گـزارش، »عزیـزی« مدیـر کل ورزش و جوانان، 

گفـت: بـر اسـاس تصمیـم کمیتـه پدافنـد غیـر عامـل و 
سـتاد پیشـگیری و مقابلـه بـا بیمـاری کرونـا، همـه مکان 
های ورزشـی دولتی و خصوصی اسـتان تا اطـلاع ثانوی 

تعطیـل اسـت.

راه اندازی جمعه بازار خودرو سال 94 در دستور کار 
شهرداری بیرجند قرار گرفت و با آن که تاکید مسئولان 
بر شروع فعالیت این مکان تا پایان همان سال بود در 
نهایت سال گذشته پس از طی مراحل قانونی و پای 
کار آمدن پیمانکار راه اندازی شد اما عمر این بازار دو 
ماه بیشتر به درازا نکشید. پس از پیگیری »خراسان 
جنوبی« در سال گذشته وعده راه اندازی دوباره این 
بازار به امسال داده شد و با این که کمتر از یک ماه به 

پایان سال باقی مانده است، خبری از راه اندازی مجدد 
آن نیست. مدیر عامل سازمان سامان دهی مشاغل 
شهری و فراورده های کشاورزی شهرداری بیرجند، 
گفت: این بازار صفر تا 100 همه خدمات مورد نیاز 
برای خرید و فروش خودرو مانند کارشناسی اصالت 
رنگ، کارشناسی فنی، تنظیم مبایعه نامه از سوی 
پیمانکار و ... به مراجعه کنندگان ارائه می کند اما به 
دلیل خلف وعده های پیمانکار به سرانجام نرسید و 

پس از راه اندازی و شروع به کار  خیلی زود تعطیل شد. 
»لطایفی« با بیان این که برای راه اندازی این بازار، 
زمینی توسط شهرداری در اختیار پیمانکار قرار گرفت 
و این نهاد به تعهدات خود عمل کرد، افزود: پس از این 
که طرف قرارداد طرح به تعهدات خود عمل نکرد، 
شهرداری برای پس گرفتن زمین و تعیین پیمانکار دیگر 
اقدام کرد. به گفته وی با رفع مشکل قانونی برای جذب 

پیمانکار دیگر و راه اندازی این بازار اقدام می شود.

 جمعه 
 بازار خودرو

در مسیر 
وعده ها


